
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

venkovní bezdrátové bezpečnostní pohybové 

PIR čidlo 

 

Dvojitý pasivní infračervený senzor pro eliminaci 

falešných poplachů  

 

indikační kontrolka detekce pohybu 

 

nastavení komunikační adresy 8+4bity 

 

venkovní krytí IP45  

 

možnost nastavení citlivosti a digitální detekce 

pohybu  

 

imunitní proti malým zvířatům do 20kg  

sabotážní kontakt proti otevření detektoru  

přenosová frekvence 433.92MHz (dosah 100 

metrů)  

kompatibilní se zabezpečovacími systémy AS-

G190E, GS-G180E  

 

 

 

 

 

AS-ODPIR01 - detektor pohybu pro venkovní použití s 

odolností vůči domácím zvířatům (do cca 20 kg) 

k napojení na zabezpečovací centrály - alarmy.  

Bezdrátový venkovní duální pohybový detektor slouží k 

zajištění venkovních nebo otevřených prostor. Detektor 

je vybaven duálním obvodem zvyšujícím imunitu 

detektoru proti falešným poplachům a detekci malých 

zvířat. Systém využívá infrapasivní senzor s dvojitým PIR 

elementem a automatickou kompenzací teploty okolního 

prostředí a zajišťující konstantní citlivost. Vyhodnocení 

poplachového stavu je plně digitální, což výrazným 

způsobem přispívá k zamezení vyhlášení falešného 

poplachu. Při používání infrapasivní detekce ve 

venkovním prostředí je ale potřeba počítat se 

zvýšením/snížením dosahu senzoru při některých 

extrémních venkovních teplotách. 

Pokud dojde k pohybu ve oblasti sledované detektorem, 

pak detektor vyšle signál k centrální jednotce o narušení 

prostoru. Detektor detekuje pohyb v úhlu 60 stupňů 

vertikálně a 90 stupňů horizontálně s maximálním 

dosahem 9-11-ti metrů. 

 

Detektor se šroubuje na zeď a obsahuje otočný kloub 

pro pohodlné nastavení pozorovacího úhlu. Detektor 

je napájen 12V z externího zdroje (stabilizovaný 

adapter). 

Čidlo doporučujeme umístit tak, aby v žádnou roční 

dobu nevidělo na slunce nebo použít zastiňující 

stříšku. Čidlo je určeno pro hlídání ploch jako jsou 

dvory, průjezdy, do nevytápěných hal, pod venkovní 

přístřešky apod. 

 

 

 

 

 

Information Technology Solutions 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : ASODPIR01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

  Venkovní bezdrátový PIR detektor pohybu pro alarm, GSM alarm 

MODEL: ASODPIR01 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Použití: Venkovní 

Detekce: 2 duální PIR – digitální technologie 

Pracovní napětí: 12V DC 

Spotřeba proudu: 30mA (při poplachu) 

Výstup poplachu: bezdrátový přenos signálu 

Přenosová frekvence: 433,92 MHz 

Bezdrátový dosah: 100 metrů při přímé viditelnosti 

Detekční pole: 60° vertikálně, 90° horizontálně, s 

maximálním dosahem 9-11m 

Detekovatelná rychlost pohybu: 0.2m/s - 3.5m/s 

Funkce PET imunity: ANO –  odolnost proti domácím zvířatům max 

do 20 Kg 

Funkce Tamper: Bezpečnostní spínač „Tamper“ proti odejmutí 

krytu, sabotáži a neoprávněné manipulaci 

Indikace signálek LED: Indikace poplachu (červená barva) 

Kompenzace světel. záření >20000 Lux 

Anti RFI/EMI: 10 – 1000 MHz / 10V/m 

Spínací výstup: 100mA/28VAC 

Provozní podmínky: -10°C  -  +  50°C 

Vlhkost : 5% - 95% RH nekondenzující 

Vodotěsný: ANO 

Instalace: Instalační výška 2 ,1 m - 2,7 m    (Výš 

ne!!)             / instalace na zeď, do rohu 

Upevnění: Nastavitelný držák , (30°dolů, 

45°vlevo/vpravo) 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren) 

, venkovní IP45 

Barva: Šedo-stříbrná 

Rozměry: 176 mm x 85 mm x 69 mm 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AODPIR01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozovatel internetového obchodu 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz  

mailto:info@alarmsecurity.cz

